

---

# ***Westcoast Ejendomsinvest ApS***

Tarp Byvej 70, 6715 Esbjerg N

## **Årsrapport for 2015/16** (regnskabsår 1/5 - 30/4)

---

CVR-nr. 25 12 54 52

Årsrapporten er fremlagt og  
godkendt på selskabets ordi-  
nære generalforsamling  
den 12/10 2016

Niels Peder Friis Sørensen  
Dirigent



**pwc**

# Indholdsfortegnelse

Side

## **Påtegninger**

Ledespåtegning 1

Den uafhængige revisors erklæringer 2

## **Selskabsoplysninger**

Selskabsoplysninger 4

Ledelsesberetning 5

## **Årsregnskab**

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april 6

Balance 30. april 7

Noter til årsregnskabet 9

Regnskabspraksis 11

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Westcoast Ejendomsinvest ApS  
Tarp Byvej 70  
6715 Esbjerg N

Telefon: 75168200

CVR-nr.: 25 12 54 52

Regnskabsperiode: 1. maj - 30. april

Hjemstedskommune: Esbjerg

### Direktion

Niels P. Friis Sørensen

### Revision

PricewaterhouseCoopers  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stormgade 50  
6700 Esbjerg

### Pengeinstitut

Danske Bank  
Torvet 18  
6700 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Hovedaktivitet

Selskabets formål er at drive virksomhed med investering i fast ejendom.

## Udvikling i året

Selskabets resultatopgørelse for 2015/16 udviser et overskud på DKK 222.156, og selskabets balance pr. 30. april 2016 udviser en egenkapital på DKK 1.660.788.

Ledelsen anser årets resultat og økonomiske udvikling som tilfredsstillende.

## Den forventede udvikling

Ledelsen forventer et positivt resultat for det kommende regnskabsår.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter balancedagen indtruffet forhold, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

	Note	2015/16 DKK	2014/15 DKK
<b>Lejeindtægter</b>		<b>423.431</b>	<b>393.600</b>
Andre eksterne omkostninger		-10.400	-10.200
<b>Bruttoresultat</b>		<b>413.031</b>	<b>383.400</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-46.995	-46.995
Andre driftsomkostninger		-78.805	-84.339
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>287.231</b>	<b>252.066</b>
Finansielle indtægter	1	0	2.045
Finansielle omkostninger	2	-8.407	-11.726
<b>Resultat før skat</b>		<b>278.824</b>	<b>242.385</b>
Skat af årets resultat	3	-56.668	-54.232
<b>Årets resultat</b>		<b>222.156</b>	<b>188.153</b>

## Resultatdisponering

### Forslag til resultatdisponering

Overført resultat		222.156	188.153
		<b>222.156</b>	<b>188.153</b>



## Balance 30. april

### Aktiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Udlejningsejendom		2.060.204	2.107.199
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	4	<b>2.060.204</b>	<b>2.107.199</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.060.204</b>	<b>2.107.199</b>
Andre tilgodehavender		6.000	6.500
Periodeafgrænsningsposter		4.261	4.292
<b>Tilgodehavender</b>		<b>10.261</b>	<b>10.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>397.118</b>	<b>594.449</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>407.379</b>	<b>605.241</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.467.583</b>	<b>2.712.440</b>

# Balance 30. april

## Passiver

	Note	2016 DKK	2015 DKK
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.535.788	1.313.632
<b>Egenkapital</b>	<b>5</b>	<b>1.660.788</b>	<b>1.438.632</b>
Hensættelse til udskudt skat		67.400	70.000
<b>Hensatte forpligtelser</b>		<b>67.400</b>	<b>70.000</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		620.869	1.084.302
Selskabsskat		59.268	54.732
Anden gæld		59.258	64.774
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>739.395</b>	<b>1.203.808</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>739.395</b>	<b>1.203.808</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.467.583</b>	<b>2.712.440</b>
Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser	6		

# Noter til årsregnskabet

	<u>2015/16</u> DKK	<u>2014/15</u> DKK
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	0	2.045
	<u>0</u>	<u>2.045</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Renteomkostninger tilknyttede virksomheder	8.407	11.726
	<u>8.407</u>	<u>11.726</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	59.268	54.732
Årets udskudte skat	-2.600	-500
	<u>56.668</u>	<u>54.232</u>
<b>4 Materielle anlægsaktiver</b>		
		<u>Udlejnings- ejendom</u> DKK
Kostpris 1. maj		2.718.390
Kostpris 30. april		<u>2.718.390</u>
Ned- og afskrivninger 1. maj		611.191
Årets afskrivninger		46.995
Ned- og afskrivninger 30. april		<u>658.186</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 30. april</b>		<u><b>2.060.204</b></u>
Afskrives over		<u>30 år</u>

## Noter til årsregnskabet

### 5 Egenkapital

	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital 1. maj	125.000	1.313.632	1.438.632
Årets resultat	0	222.156	222.156
<b>Egenkapital 30. april</b>	<b>125.000</b>	<b>1.535.788</b>	<b>1.660.788</b>

Selskabskapitalen består af 125 anparter à nominelt DKK 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

### 6 Eventualposter og øvrige økonomiske forpligtelser

#### Eventualforpligtelser

Koncernens selskaber hæfter solidarisk for skat af koncernens sambeskattede indkomst mv. Det samlede beløb for skyldig selskabsskat fremgår af årsrapporten for Westcoast Holding ApS, der er administrationselskab i forhold til sambeskatningen. Koncernens selskaber hæfter endvidere solidarisk for danske kildeskatter i form af udbytteskat, royaltyskat og renteskat. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.
